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Kategorija: Elektro sistem

Regulator, ventilator
kabine MEAT&DORIA
MDK106080
Šifra proizvoda: IC-F60AEA
Cena: 10636.61 RSD
*u cenu je uračunat PDV

(EN) Air blower regulation element odgovara: BMW 5 (E60), 5 (E61), 6 (E63), 6 (E64) 2.0-5.0
12.01-12.10

Šifra proizvoda: IC-F60AEA

OE Šifre

K106080 ARTNR_Z_TCD

502 882 HANS PRIES

5HL 351 321-211 HELLA

0917241 METZGER

V20-79-0005 VEMO

6 922 058 BMW

6 932 438 BMW

6 937 774 BMW

6 948 422 BMW

6 988 452 BMW

67 32 6 922 058 BMW
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67 32 6 932 438 BMW

67 32 6 937 774 BMW

67 32 6 948 422 BMW

67 63 6 988 452 BMW

Deklaracija
Model: Regulator, ventilator kabine MEAT&DORIA MDK106080 IC-F60AEA

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: MDK106080

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 10.636,61

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F60AEA-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F60AEA-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/

